
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

未チェッカー 

DNF 

DNF 

No. 

51 

86 

85 

*114 

11 

12 

*68 

122 

27 

108 

39 

171 

22 

30 

8 

*5 

3 

17 

90 

*58 

914 

815 

Class 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

DNF 

DNF 

Name 

田崎 颯人 

佛崎 悠翔 

杉本 朗人 

牧野 浩一 

植田 雄三 

濱田 寿彦 

徳山 東吉 

栗木 快青 

太田 達也 

松尾 朋弥 

大元 剛志 

本門 凌 

福井 哲也 

林原 侑 

磯野 賢一 

木通 康充 

東野 航大 

酒井 寿弘 

太田 亮 

酒井 寿明 

樋口 博彦 

永岡 香樹 

Team 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

グリーンシャドウ 

マルリンレーシング 

チーム　人妻大好き 

ゆる会レーシング 

コリアンハウス洪苑 

カイセイレーシング 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

Ｔｅａｍ　ＣＲＦ 

これぞ～＋ＷＡＭＡＢＡＳＥ 

★Ｄｕｎｅ ｍｏｔｏ 

ファンライドナガノ 

Ｈｏｎｄａ緑陽会熊本レーシング 

フラウィー 

チーム　加齢ライダー 

Ｈｏｎｄａ緑陽会熊本レーシング 

チーム　加齢ライダー 

ＴＳＫレーシング 

Model 

CRF150R2 

CRF150R2 

KX85 

CRF150R 

CRF150R2 

CRF150R 

KX112 

KX85 

KLX230 

CRF150R 

YZ85LW 

CRF150R 

KX112 

CRF125F 

KX100 

CRF150R2 

KLX140L 

KX100 

CRF125F 

CRF125F 

KX112 

RM85L 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

2 

1 

Total Time 

11:37.626 

11:47.724 

12:00.337 

12:15.006 

12:15.134 

12:31.655 

12:34.281 

12:46.791 

12:51.021 

12:53.205 

12:53.577 

13:14.867 

13:15.939 

13:32.068 

13:38.379 

13:50.469 

14:04.753 

14:27.340 

14:28.514 

12:54.354 

4:55.952 

2:43.001 

Diff 

10.098 

22.711 

37.380 

37.508 

54.029 

56.655 

1:09.165 

1:13.395 

1:15.579 

1:15.951 

1:37.241 

1:38.313 

1:54.442 

2:00.753 

2:12.843 

2:27.127 

2:49.714 

2:50.888 

1 Lap 

DNF 

DNF 

BestLap 

2:17.115 

2:20.679 

2:23.874 

2:26.691 

2:28.599 

2:27.957 

2:30.681 

2:28.770 

2:34.322 

2:34.766 

2:32.668 

2:35.541 

2:40.897 

2:42.865 

2:43.814 

2:44.998 

2:46.449 

2:53.399 

2:50.850 

3:13.855 

2:37.127 

In Lap 

4 

4 

3 

2 

2 

3 

5 

5 

3 

4 

5 

2 

4 

5 

4 

5 

4 

5 

3 

3 

2 

1 

Point 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

10.098 

平均時速 

43.863 

ベストラップ 

2:17.115 

ベスト平均時速 

44.634 

ベストラップ保持者： 

51 - 田崎 颯人 

作成日： 2024/12/15 16:09:43 

Weather / Track 

 Cloudy / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2024 RKカップ九州アマチュアフェスティバル 
ヒート2 

ビギナーミニクラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 15:54:37 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/12/15 15:45 

user
タイプライターテキスト
* Over50




